



Link do produktu: <https://www.saunas.pl/sauna-zestaw-na-prezent-dla-sauniarza-witka-witki-bambusowe-bambusowa-kryształki-mentolowe-p-3898.html>



Zestaw na prezent dla sauniarza

Dostępność

W magazynie

Czas wysyłki

Natychmiast

Opis produktu

Zestaw na prezent dla sauniarza:

1. Witka - miotełka bambusowa do masażu ciała (1 szt.)

Bambus jest bardzo wytrzymałym drewnem o właściwościach bakteriobójczych.

Masaż poprzez delikatne biczowanie skóry oczyszcza pory poprawiając w ten sposób efekt kąpieli zdrowotnej w saunie.

Długość całkowita witki bambusowej +/- 57 cm

2. **Kryształki mentolowe** to produkt naturalny, dzięki któremu mogą Państwo wzbogacić seanse aromatyczne w saunie.

Mentolowe kryształki tworzą orzeźwiający i chłodny klimat. Bardzo wydajne, dają intensywny aromat. Można je stosować na przemian z koncentratami zapachowymi komponując ożywcze rytuały zapachowe w saunie. Stosowanie: - przed dozowaniem kryształku należy schłodzić kamienie wodą (najlepiej chochlą wody). - dozować bezpośrednio na rozgrzane kamienie niewielkie ilości kryształku Zawiera naturalny zapach mentol. Przy przedawkowaniu może wystąpić podrażnienie oczu i układu oddechowego. **Chronić przed dziećmi.** Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Uwagi: - kryształki nie rozpuszczają się w wodzie.

3. Koncentrat zapachowy do sauny firmy **Rento - Eukaliptus 400 ml.** na bazie naturalnych olejków eterycznych.

Aromat do sauny stosuje się w rozcieńczeniu z wodą do polewania kamieni w saunie.

Moc zapachu unoszącego się wraz z ogrzwanym powietrzem sprawia, że pobyt w saunie staje się przyjemniejszy.

Olejki o różnych zapachach można ze sobą mieszać, uzyskując indywidualne kompozycje zapachowe.

Pobyt w saunie daje znakomitą możliwość połączenia zabiegów relaksacyjnych z aromaterapią.

Stosowanie aromatycznych olejków eterycznych nie tylko powoduje przyjemne wrażenia zapachowe, lecz również działa kojąco i jest zalecane jako łączący zabieg profilaktyczny w leczeniu niedrożności górnych dróg oddechowych.

Sposób użycia:

W zależności od żądanej intensywności zapachu rozcieńczyć w 1 l wody od 5 do 30 ml koncentratu.

Nie stosować nierozcieńczonego koncentratu bezpośrednio na rozgrzane kamienie.

Produkt fińskiej firmy Rento